
DDM SOVA Cheb  - PŘÍRODOVĚDNÉ CENTRUM

02         dotazy z probíhajícího výběrového řízení na dodavatele -   ze dne 15.1.2021  

Dotaz č.1 ze dne 15.1.2021. Ruční hasicí přístroje , informační štítky a tabulky PO nejsou uvedeny ve výkazu výměr.

Budou tyto položky součástí cenové nabídky?

• původně byly zahrnuty v rozpočtu vybavení učeben PHP 6kg 6 ks
• DOPLNĚNÍ  ve VV objekt 02 – Přístavba řádek 92-93– doplnění 

Dotaz č.2 ze dne 15.1.2021  Mobiliář nábytku v učebnách a kabinetech, vč. pracovních desek není uveden ve výkazu 
výměr. Bude součástí cenové nabídky? 

• Ne - vybavení a nábytek a zařízení bude soutěženo zvlášť

Dotaz č.3 ze dne 15.1.2021 Uzemnění stavby – zemnící soustava „hromosvody“ není ve výkazu výměr odd. 

„silnoproud“. Žádáme o doplnění položky do výkazu výměr.

• Řešeno již v dotazech č. 1
• DOPLNĚNÍ SPECIFIKACE  ve VV objekt 09 – silnoproud  řádek 72-77

Dotaz č.4 ze dne 15.1.2021  Nápis „Dům dětí a mládeže Sova“. Není nijak definováno provedení (materiál,rozměry atd.)

Bude nápis součástí cenové nabídky?

• DOPLNĚNÍ SPECIFIKACE   -  příloha č. 1, výkres a popis

Dotaz č.5 ze dne 15.1.2021 . Chybí výkres (detail) konstrukce betonového skleníkového záhonu. Ve výkazu 
výměr nejsou uvedeny železobetonové stěny a jejich bednění. Doplní zadavatel tuto část zadávací 
dokumentace?

• Detaily budou připraveny a projednány se zhotovitelem a statikem, dle technických možnosti  prováděcí firmy.

• Ve VV jsou uvedeny položky pro skleníkový záhon v  objektu 02 - Přístavba - v řádkách 20-23

 

1/2

20 K 311351311 m2 85,760

VV 3,75*2*2 15,000

VV 3,35*2*2 13,400

VV 7,37*2*2 29,480

VV 6,97*2*2 27,880

VV Součet 85,760

21 K 311351312 m2 85,760

VV 3,75*2*2 15,000

VV 3,35*2*2 13,400

VV 7,37*2*2 29,480

VV 6,97*2*2 27,880

VV Součet 85,760

22 K 311322511 m3 36,910

VV 3,75*0,2*1,9*2 2,850

VV 6,97*0,2*1,9*2 5,297

VV 35,65*1,5*0,5 26,738

VV 1,2*1,5*0,5 0,900

VV 1,5*1,5*0,5 1,125

VV Součet 36,910

23 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 2,307
VV 36,91/16 2,307

Zřízení jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

Odstranění jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. 
C 25/30 bez výztuže



Dotaz č.6 ze dne 15.1.2021. Ve výkazu výměr chybí chráničky na prostupy kanalizace želetobetonovými pasy. Doplní 

zadavatel tuto část zadávací dokumentace?

• DOPLNĚNÍ  ve VV objekt 02 – Přístavba řádek 82-87– doplnění 
1.Prostup pasem CHR. DN 200/dl.800mm  Potrubí DN200 PVC SN12 + 2x těsnící manžeta 200/150mm 6ks

2.Prostup pasem CHR. DN 200/dl. 1200mm Potrubí DN200 PVC SN12 + 2x těsnící manžeta 200/150mm 4ks
3. Prostup deskou Potrubí PVC KG 110mm Těsnící límce KG DN100mm 19 ks

Dotaz č.7 ze dne 15.1.2021. Jsou rozdíly mezi tabulkou materiálů a výkazem výměr- část Dřevěné ( Tesařské ) 

konstrukce ( mimo plnostěnných vazníků TESKO ). V tabulce jsou uvedeny krokve – rozměrů 180*240 mm , pozednice 

140*140, 180*200 mm , průvlak 180*240 mm, ve skladbě konstrukcí jsou uvedeny tyto prvky jako lepené ( označ. T01 

až T09 + T19 až T 21 ) .

Ve výkazu výměr jsou položky v části 762-Konstrukce tesařské tyto položky:

762332134 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 m 505,300
8,25*8 66,000

7,25*41 297,250

5,9*5 29,500

12,3*2 24,600

45,7 45,700

4,45*2 8,900

3,515*2 7,030

3,76*7 26,320

Součet 505,300

60511085 řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m m3 19,720. Dle určení se jedná o 

běžné řezivo, ne lepené konstrukční hranoly. Žádáme zadavatele o upřesnění , která položka je správně. 

• Řešeno již v dotazech č. 1
• ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO VV - OBJEKT 02  a 03
• ÚPRAVA ve VV objekt 02 –   řádek 135 – jiné množství + příloha č. 2  - výkaz prvků krovu
• DOPLNĚNÍ  ve VV objekt 02 – Přístavba řádek 136 – doplnění + příloha č. 2  - výkaz prvků krovu
• ÚPRAVA ve VV objekt 03 –   řádek 29 – jiné množství + příloha č. 2  - výkaz prvků krovu
• DOPLNĚNÍ  ve VV objekt 03 – Přístavba řádek 30 – doplnění + příloha č. 2  - výkaz prvků krovu

V Chebu 20.1.2021 zpracovala MgA. H.Fischerová 

Přílohy: 
příloha č. 1 – schéma a popis pro fasádní nápis  - PDF
příloha č. 2 – oprava tabulky výpis prvků krovu  - PDF
příloha č. 3 – doplněný výkaz výměr - xlsx
příloha č. 4 – kontrolní statický propočet - PDF

2/2

82 K 871260310 m 19,000 0,00 0,00

VV 19 19,000

83 M 28617001 m 19,285 0,00 0,00

VV 19*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 19,285

84 K 871350320 m 9,600 0,00 0,00

VV 0,8*6 4,800

VV 1,2*4 4,800

VV Součet 9,600

85 M 28617026 m 9,744 0,00 0,00

VV 9,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 9,744

86 K 899913141 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 150 kus 19,000 0,00 0,00
VV 19 19,000

87 K 899913151 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 200 kus 20,000 0,00 0,00
VV 6*2+4*2 20,000

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 
10 z polypropylenu DN 100

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
100x1000mm SN10

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 
12 z polypropylenu DN 200

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
200x1000mm SN12


